1 Срок действия договора

Договор вступает в силу с определенной в нем даты и
действует до определенной в нем даты. Договор считается
продленным на очередной календарный год на тех же
условиях, если за 30 дней до окончания срока его действия
ни одна из Сторон не заявит о его прекращении или
изменении.

2
Вид цены на электрическую энергию

(фиксированная или переменная)
Фиксированная.

3 Форма оплаты
1. Наличными в кассе ООО "Теплоресурс";
2. Безналичным расчетом, путем перечисления Абонентом
денежных средств на расчетный счет ООО «Теплоресурс».

4
Форма обеспечения исполнения
обязательств сторон по договору

В соответствии с требованиями законодательства РФ.

5 Зона обслуживания
г. Астрахань, Трусовский район, ул. Мосина 1а, территория
промышленной зоны бывшего АЦКК

6 Условия расторжения договора

Энергоснабжающая организация имеет право расторгнуть
настоящий договор с Абонентом в одностороннем порядке
в случае неисполнения Абонентом обязательств по оплате
потребленной им электрической энергии (мощности),
повлекшее возникновение задолженности суммарно за два
и более расчетных периода, при условии письменного
уведомления Абонента о расторжении настоящего
договора не менее чем за 30 дней до предполагаемой даты
расторжения.
Расторжение настоящего договора не освобождает
Стороны от исполнения финансовых обязательств в
полном объеме, возникших в период действия настоящего
договора.

7 Ответственность сторон

Ответственность Сторон определяется законодательством
РФ и настоящим Договором, включая ответственность за
нарушение порядка полного и (или) частичного
ограничения режима потребления энергии, за нарушение
условий поставки, за нарушение порядка оплаты.

8
Иная информация, являющаяся
существенной для потребителей

Реквизиты:
Общество с ограниченной ответственностью
«Теплоресурс» (ООО «Теплоресурс»)
Юр. адрес: 414042, г. Астрахань, ул. Мосина, д.1Д/1
т/ф +7(8512) 77-77-24
р/сч 40702810006470001817
Филиал «Центральный» Банка ВТБ ПАО
к/сч 30101810145250000411
БИК 044525411
ИНН 3000011819
КПП 300001001
e-mail: teplo.r30@mail.ru

Основные условия
договора купли -

продажи электрической
энергии

Основные условия договора купли-продажи электрической энергии.